9321 7088

ab05/93  Brennholzspalter SE 300 selmppacli




9321 7088 Wippkreissige KW 7/ KWZ 7 scheppach
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. ;bmessung Bemer;ng/DIN Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description OrderNo. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques Piéce Description No. d"article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel { Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdyio | Ovayaoia Apidudg avalh. | Mérpa Napampnoeig | Tepdxio | Ovapacia Api8pég avtaMh. | Métpa Napampnoeig
Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota
Peca Designagdo No.dearticulo | Dimensdes Observagdo Pega Designagao No.dearticulo | Dimensdes Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning Del Beteckning Best.-No. Matning Anmarkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Starrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Sterrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestiltnr. Starrekse Bemeerkninger | Del Betegnelse Bestillnr. Starrekse Bemaerkninger

1 |Spalterwippegeschw. | 10811100 1 |Spalterwippegeschw. | 10811100
2 |Dralkeilschutz 10812400 2 | Drallkeilschutz 10812400
3 |Zylinderschraube 02091247 {M8x20 912 3 |Zylinderschraube 02091247 |M8x20 912
4 | Scheibe 04012503 [HS84 4 |Scheibe 04012503 |[HS84
5 |Scheibe 02144005 |8 1440 5 |Scheibe 02144005 |8 1440
6 | Sechskantmuterselbsts. | 05001203 |M8 BIW 6 | Sechskantmutterselbsts. | 05001203 [M8 BIW
7 | Zufihrmulde mit Mutter [ 10811600 7 |zufiihreinrichtung 10811300
8 |Fligelschraube 02031628 [M8x20 316 geschweiBt
9 | Spiralring 05013105 [17,7mm 8  |Fligelmutter 02031505 [M8 315
10 [Kette 14301010 9 |Spiralring 05013105 [17,7mm
11 [Riickholwippe geschw. | 10812100 10 [Kette 14301010
12 | Abdeckblechgeschw. | 10812600 11 |Riickholwippegeschw.| 10812100
13 | Spannhiilse 01148107 {4x20 1481 12 JAbdeckblechgeschw. | 10812600
14 | Druckfeder 10812617 13 | Spannhiilse 01148107 |4x20 1481
15 | Scheibe 02012508 [A13 125 - 14 | Druckfeder 10812617
16 |Riickholstab 10813015 15 |Scheibe 02012508 [A13 125
17 | Pufferstab geschweiBt { 10813300 16 |PufferstabgeschweiBt | 10813300
18 | Scheibe 02144007 |12 1440 17 [Riickholstab 10813015
19 | Scheibe 02144006 |10 1440 18 | Scheibe 02144007 |12 1440
20 |Hutmutter 02158705 {M10 1587 19 |Scheibe 02144006 |10 1440
21 |Puffer 10813017 | Gummi 20 |Hutmutter 02158705 |[M10 1587
22 | Scherenstabkurz 10813011 21 |Puffer 10813400
23 | Scherenstablang 10813010 22 | Scherenstabkurz 10813011
24 | Sechskantschraube 02093366 [M8x25 933 23 | Scherenstablang 10813010
25 | Scheibe 02144005 |8 1440 24 | Sechskantschraube 02093366 [M8x25 933
26 |Sechskantmutterselbsts. | 05001203 |M8 BIW 25  |Scheibe 02144005 |8 1440
27 | Sechskantschraube 02055823 [M8x40 558 26 | Sechskantmutterselbsts.| 05001203 |M8 BIW
28  1Sechskantmutter 02055503 |M8 555 27 | Sechskantschraube 02055823 |M8x40 558
29 | AnbauarmgeschweiBt | 10813100 28 | Sechskantmutter 02055503 (M8 555
30 | Gelenkbuchse 10813013 29 | AnbauarmgeschweiBt | 10813100
31 | Spalterwippfeder 10813016 30 | Gelenkbuchse 10813013
32 | Sechskantschraube 02093146 |M10x40 931 31 | Spalterwippfeder 10813016
33 |Fécherscheibe 02679810 {A10,5 6798 32 | Sechskantschraube 02093146 |{M10x40 931
34 | Sperrekpl. 10813500 33 |Fécherscheibe 02679810 |A105 6798
35 | Sechskantschraube 02060152 [M10x80 601 34 | Sperrekpl. 10813500
36 | Sechskantmutterselbsts.| 02098506 |M10 985 35 | Sechskantschraube 02060152 |M10x80 601
37 | Scheibe 10813014 36 | Sechskantmutterselbsts.| 02098506 |M10 985
38 | Sechskantmutter 02055505 [M12 555 37 |Scheibe 10813014
39 |Drallkeil B’ 10801004 38  |Sechskantmutter 02055505 |M12 555
Rechitsaut-VSK 39 |Dralleil,B” 1080 1004
40 | Spatterstufenscheibekpl. | 10802100 Rechtslauf-VSK
41 |Gewindestiftm.Zapfen | 01091546 [M12x20 915 40 | Spalterstufenscheibekpl. | 10802100
42 | Gewindestift Tuflok 05003928 [M8x10 41 |Gewindestiftm. Zapfen [ 01091546 {M12x20 915
42 | Gewindestift Tuflok 05003928 |M8x10
ab 05/93 bis 05/93




